
ASGCA - Château l'Arc / Esterel
CHATEAU L'ARC GOLF CLUB - 21.03.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 LIZOT, Patrick CHATEAU L'ARC 8,8 29 29

DE LA FOURNIERE, Bernard CHATEAU L'ARC 9,0

2 --- ROUX, Michael CHATEAU L'ARC 13,1 29 29

SICRE, Jean CHATEAU L'ARC 16,5

3 --- GOY, Jean-Baptiste TRAINING CENTER AIX 11,5 28 28

PEREZ, Jean-Antoine CHATEAU L'ARC 14,0

4 --- GIRAUD, Alain L'ESTEREL 9,5 24 24

WARIN, Denis L'ESTEREL 12,9

5 --- BONNEFONT, Francine L'ESTEREL 12,2 23 23

PERROT, Dominique L'ESTEREL 12,7

6 --- PERILLAT, Jean-Philippe CHATEAU L'ARC 12,2 21 21

LEJEUNE, Emmanuel CHATEAU L'ARC 15,1

7 --- SCHULEIT, Fabrice CHATEAU L'ARC 12,7 21 21

BITZER, Philippe CHATEAU L'ARC 18,5

8 --- JLAIEL, Mongi-J L'ESTEREL 13,5 21 21

DEGERMANN, Eric L'ESTEREL 14,2

9 --- PERDREAU, Alain L'ESTEREL 13,0 18 18

ALARDET, Gérard L'ESTEREL 13,0

10 --- RONDEAU, Jean-Pierre L'ESTEREL 12,8 17 17

CHARDONNET, Philippe L'ESTEREL 14,5

11 --- CONILH, Jacques CHATEAU L'ARC 15,8 14 14

BELLINI, Guy CHATEAU L'ARC 16,6

12 --- NAJDUCH, Alain L'ESTEREL 14,0 14 14

MORLOT, Pierre L'ESTEREL 16,6

13 --- SEBBAGH, Richard CHATEAU L'ARC 20,2 10 10

BOWER, Richard CHATEAU L'ARC 20,2

Mixte | Stableford - Net
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 ROUX, Michael CHATEAU L'ARC 13,1 47 47

SICRE, Jean CHATEAU L'ARC 16,5

2 --- GOY, Jean-Baptiste TRAINING CENTER AIX 11,5 44 44

PEREZ, Jean-Antoine CHATEAU L'ARC 14,0

3 --- LIZOT, Patrick CHATEAU L'ARC 8,8 40 40

DE LA FOURNIERE, Bernard CHATEAU L'ARC 9,0

4 --- GIRAUD, Alain L'ESTEREL 9,5 38 38

WARIN, Denis L'ESTEREL 12,9

5 --- BONNEFONT, Francine L'ESTEREL 12,2 38 38

PERROT, Dominique L'ESTEREL 12,7

6 --- JLAIEL, Mongi-J L'ESTEREL 13,5 38 38

DEGERMANN, Eric L'ESTEREL 14,2

7 --- SCHULEIT, Fabrice CHATEAU L'ARC 12,7 37 37

BITZER, Philippe CHATEAU L'ARC 18,5

8 --- PERILLAT, Jean-Philippe CHATEAU L'ARC 12,2 36 36

LEJEUNE, Emmanuel CHATEAU L'ARC 15,1

9 --- SEBBAGH, Richard CHATEAU L'ARC 20,2 34 34

BOWER, Richard CHATEAU L'ARC 20,2

10 --- RONDEAU, Jean-Pierre L'ESTEREL 12,8 33 33

CHARDONNET, Philippe L'ESTEREL 14,5

11 --- CONILH, Jacques CHATEAU L'ARC 15,8 33 33

BELLINI, Guy CHATEAU L'ARC 16,6

12 --- PERDREAU, Alain L'ESTEREL 13,0 33 33

ALARDET, Gérard L'ESTEREL 13,0

13 --- NAJDUCH, Alain L'ESTEREL 14,0 31 31

MORLOT, Pierre L'ESTEREL 16,6

Page 2 sur 2
21.03.2024 15:09

Total :  52 joueurs


